Муниципальное учреждение
«Отдел образования Серноводского муниципального района»

Муниципальни хазнийн хьукмат
«Эна-хишкан муниципальни к!оштан дешаран дакъа»

701, Чеченская Республика, Серноводский район, с. Серноводское, ул. Мичурина, 4,
ОКПО 35096025; ОГРН 1022001742971; ИНН/КПП 2022000602/202901001

к/ телефон - факс 887154 2 22 04, э/а: ио sunzha@mail.ru, сайт: sunzharoo.do95.ru

ПРИКАЗ

от 19.01.2021 г. с. Серноводское 03-п

«О создании (опорного) центра дополнительного
образования детей Серноводского муниципального района»

В соответствии с постановлением Администрации Серноводского
муниципального района от 15 января 2021 г. № 01-п,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить руководителем муниципального (опорного) центра
дополнительного образования детей Серноводского муниципального района,
директора МБУ ДО «Дом детского технического творчества», Ирбаиева
Шамиля Салавдиевича.

2. Утвердить план работы муниципального (опорного) центра
дополнительного образования детей Серноводского муниципального района
на 2021 год согласно положению.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник Э.А. Улубаев

mailto:sunzha@mail.ru
sunzharoo.do95.ru

		ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ
	Я являюсь автором этого документа